



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Eurobulk Property ApS

Europavej 7, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 82 60 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurobulk Property ApS Europavej 7 6330 Padborg CVR-nr.: 29 82 60 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Tvede Larsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Eurobulk Holding A/S, Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 147.525 kr mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 2.677.935.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.371.349	1.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.999	-502
Driftsresultat	846.350	628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-657.215	-487
Resultat før skat	189.135	141
Skat af årets resultat	-41.610	-31
Årets resultat	147.525	110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.525	110
Disponeret i alt	147.525	110

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.495.946	17.022
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	346.475	164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.842.421</u>	<u>17.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.842.421</u>	<u>17.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.432	67
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	74.300	38
Andre tilgodehavender	0	5
Periodeafgrænsningsposter	0	17
Tilgodehavender i alt	<u>178.732</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	<u>880.000</u>	<u>880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.732</u>	<u>1.007</u>
Aktiver i alt	<u>17.901.153</u>	<u>18.193</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.552.935	2.406
Egenkapital i alt	<u>2.677.935</u>	<u>2.531</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	717.891	602
Hensatte forpligtelser i alt	<u>717.891</u>	<u>602</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.836.439	6.371
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.836.439</u>	<u>6.371</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	535.446	532
Gæld til pengeinstitutter	2.854.214	2.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.699	934
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.179.782	4.115
Anden gæld	165.747	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.668.888</u>	<u>8.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.505.327</u>	<u>15.060</u>
Passiver i alt	<u>17.901.153</u>	<u>18.193</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	300.987	207
Andre finansielle omkostninger	356.228	280
	657.215	487

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.371.885	535.446	5.836.439	3.658.820
	6.371.885	535.446	5.836.439	3.658.820

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.372 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 16.842 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 16.842 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til administrationselskabet for en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Tvede Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Tvede Larsen

Direktør

ID: fbc83a2-d182-4b44-b485-e14654700b65

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 13:22:35

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 13:44:20

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 08:21:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e09ee6uqKtr252147863

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.